
 

UCHWAŁA NR LIX/357/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 558 324,51 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 558 324,51 zł 
   

 a) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   6 534,39 zł 
 b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat dodatków węglowych 489 600,00 zł 
 c) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych  
62 167,96 zł 

 d) odsetki od nienależnie pobranego dodatku węglowego  22,16 zł 
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 558 324,51 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 558 302,35 zł 
   

 a) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

6 534,39 zł  

 b) realizacja wypłat dodatków węglowych 489 600,00 zł 
 c) realizacja wypłat dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych  62 167,96 zł 
    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 22,16 zł 
    

 a) modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 22,16 zł 
  - finansowanie odsetkami od nienależnie pobranego dodatku węglowego  
    

   
§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
    
§ 3. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

gminy, na podstawie odrębnych ustaw: 
 

 1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
215 768,90 zł oraz wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
215 768,90 zł.  

 

 2) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat 
dodatków węglowych w kwocie 3 466 980,00 zł oraz wydatki związane z realizacją wypłat 
dodatków węglowych w kwocie 3 466 980,00 zł. 

 

 3) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat 
dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych w kwocie 109 087,96 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków dla gospodarstw domowych  
i podmiotów wrażliwych w kwocie 109 087,96 zł.  

 

   
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LIX/357/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-11-25

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 534,39

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 6 534,39

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 534,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 790,12
85395 Pozostała działalność 551 790,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,16

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 551 767,96

558 324,51Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LIX/357/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-11-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 6 534,39

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 534,39

4300 Zakup usług pozostałych 6 534,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 767,96

85395 Pozostała działalność 551 767,96

3110 Świadczenia społeczne 540 948,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 558,98

4300 Zakup usług pozostałych 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22,16

Razem: 558 324,51

Strona 1 z 1BeSTia


